
 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTA l'O.M. 15.07.91, n. 215, contenente disposizioni relative alle modalità di svolgimento delle 

elezioni degli Organi Collegiali della scuola a livello di Circolo e di Istituto; 

VISTA  la CC.MM. n. 38457 del 19/09/2024; 
VISTA  la Circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale prot. n. 15289 del 27/09/2024 che fissa le da-

te di svolgimento delle elezioni per il rinnovo dei Consigli di Istituto e delle elezioni supple-
tive e delega la scrivente ad emettere il Decreto di nomina e di costituzione del Consiglio 
dell’Istituzione Scolastica; 

VISTO il decreto del 07.10.2024 prot. n. 6155/II.1 con il quale sono state indette le elezioni per il 

rinnovo di tutte le componenti del Consiglio della Istituzione Scolastica dell’Istituto Com-

prensivo di Pasian di Prato; 
PRESO ATTO  del Verbale riassuntivo del Seggio n. 1 con il quale, a seguito del risultato elettorale, sono 

stati attribuiti i posti spettanti alle liste e sono stati proclamati gli eletti; 
VISTA  la comunicazione del 09/09/2024 del Presidio di Riabilitazione La Nostra Famiglia di Pasian 

di Prato vengono segnalati il dott. Alessandro Giardina e la dott.ssa Gloria Tubaro per la 
partecipazione alle sedute del Consiglio dell’Istituzione Scolastica; 

VISTA la Delibera n. 03/03 del Consiglio di Istituto del 19/12/2024; 
 
 
 

D E C R E T A 

 

 

la Giunta Esecutiva dell’Istituto Comprensivo di Pasian di Prato in carica per il triennio 2024/2027 è così 

costituita: 

 

 

 Dirigente Scolastica  dott.ssa Loredana Giudice  Presidente 

 DSGA    dott.ssa Monica Cantarutti  Segretario 

 Docente   Ins.te Manuela Astolfi      

 Genitore   Sig.ra Mirella Baratta 

 Genitore   Sig. Gianluca Zarola  

 Personale Ata   Sig.ra Maria Teresa Criscenti 

 
 

 

 

                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                dott.ssa Loredana Giudice 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASIAN DI PRATO 
 

Via Leonardo da Vinci, 23 - 33037 Pasian di Prato (UD) tel. 0432 699954 

e-mail: udic856004@istruzione.it  - pec:udic856004@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico UDIC856004 - sito web: https://icpasiandiprato.edu.it/ 

Codice IPA istsc_udic856004 – Codice univoco fatturazione UFJTH9 

 ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-____________________ 

Firmato digitalmente da LOREDANA GIUDICE

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000061 - 07/01/2025 - I.7 - U

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

		2025-01-07T08:46:29+0100
	LOREDANA GIUDICE




